Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа»
муниципального образования Кандалакшский район
П Р И К А З
от 25 мая 2023 года

   № 178
Об организации приёма поступающих на обучение
в МАУ ДО «ДЮСШ» по дополнительным образовательным

программам спортивной подготовки по видам спорта
на 2023-2024 учебный год.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Приказом Министерства спорта  Российской Федерации от 03.08.2022 № 634 «Об особенностях организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки», Порядком приёма на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в МАУДО «ДЮСШ» муниципального образования Кандалакшский район, Положением о приёмной комиссии в МАУ ДО «ДЮСШ» и в целях организации учебно-тренировочного процесса,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав приёмной комиссии на 2023-2024 учебный год в составе:
Председатель приёмной комиссии

- Рак В.В.

Заместитель председателя приёмной комиссии
- Коптяева Е.В.

Ответственный секретарь приёмной комиссии
- Рыбалова Т.В.

Члены приёмной комиссии:

- Лоптунов К.А.

- Лысаков Д.М.

- Томчук С.В.

- Алексеева И.А.

2. Считать датой начала работы приёмной комиссии 21 августа 2023 года, датой окончания работы приёмной комиссии 31 мая 2024 года.
3. Утвердить Регламент работы приёмной комиссии по формированию групп начальной подготовки 1-го года обучения на 2023-2024 учебный год (приложение № 1).
4. Утвердить состав апелляционной комиссии на 2023-2024 учебный год в составе:

Председатель апелляционной комиссии

- Лопатюк М.А.

Заместитель председателя апелляционной комиссии
- Жарина Г.В.

Ответственный секретарь апелляционной комиссии
- Соболева А.В.

Члены апелляционной комиссии:

- Солнцева И.Ю.

- Щепелин О.М.

- Белая О.Е.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МАУДО «ДЮСШ»

В.В. Рак
С приказом ознакомлены:
___________ Е.В. Коптяева

___________ А.В. Соболева

___________ К.А. Лоптунов
___________ Т.В. Рыбалова

___________ Д.М. Лысаков

___________ С.В. Томчук

___________ И.А. Алексеева
___________ О.Е. Белая

___________ М.А. Лопатюк
___________ О.М. Щепелин
                                           ___________ Г.В. Жарина

___________ И.Ю. Солнцева